Управление по физической культуре и спорту города Ростова-на-Дону
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «БОЕВЫЕ ПЕРЧАТКИ»

МБУ ДО ДЮЦ «Боевые перчатки»
344092, г. Ростов-на-Дону, ул. Капустина, 18/1, тел./факс 233-46-23

ОКПО 49822920 ОГРН 102 610 2909777 ИНН/КПП 6161032036/616101001

ПРИКАЗ

« 20  » июня 2019 г. № flD_-01 /ОД

«Об изменении состава комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с увольнением юрисконсульта МБУ ДО ДЮЦ «Боевые перчатки»
Мацан Е.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора от 29.12.2018 №43-01/Д «О создании
комиссии по противодействию коррупции»:

1.1. Исключить из состава комиссии Мацан Екатерину Игоревну,
юрисконсульта;
1.2. Включить в состав комиссии Гринюк Наталью Юрьевну -  юрисконсульта.
2. Специалисту по кадрам Апасовой С.И.:
2.1. Ознакомить с приказом Гринюк Н.Ю. под подпись.
2.2. Довести до членов комиссии изменения в составе комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Кобзарь